

Investitor
ObiectPresedintele raionului Riscani
Îmbrăcămintă din beton asfaltic L 144 Costești - Petrușeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt				
1	DI106 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,01 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,01
2	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 373,25 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 259,74
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,51
3	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 337,90 6,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,46
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,98
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	850,00	27,72

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)